2

Приложение №3
ЗАЯВЛЕНИЕ (СОГЛАСИЕ) НА УЧАСТИЕ ВО ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЯХ

ПО РОЛЛЕР СПОРТУ
Я, ______________________________________________________________________________

(ФИО законного представителя участника соревнований)

паспорт: ___________ ___________________,  выданный: "______" _____ _________ г.

________________________________________________________________________________
_____________________________________ код подразделения _________________________

зарегистрированный по адресу: ____________________________________________________
________________________________________________________________________________

являясь законным представителем (родителем, опекуном) несовершеннолетнего ребенка,

__________________________________________________________________ _____________,
Фамилия имя

          дата рождения

полностью осознавая все возможные последствия и риск участия в физкультурно-спортивном мероприятии, настоящим подтверждаю, что на момент участия во всероссийских соревнованиях по роллер спорту, проводимых 10-12 сентября 2021 года, никаких противопоказаний (медицинских) занятиям физической культурой и участия в соревнованиях по роллер спорту у моего ребенка не имеется.

Мой ребенок добровольно участвует в соревнованиях, и я полностью осознаю риски, связанные с возможным получением им травм, и принимаю полную ответственность за все действия, произведенные в рамках и в связи с соревнованиями.

Я несу ответственность за соблюдение им техники безопасности, гарантирую выполнение им требований организаторов соревнований во время мероприятия.

Я отказываюсь от персональных и имущественных претензий, в том числе от требования возмещения понесённых убытков, связанных с участием ребенка в данном мероприятии, от какого-либо лица или от организаций, участвующих в проведении всероссийских соревнований по роллер спорту, проводимых 10-12 сентября 2021 года, которые могут быть им получены.

«____» _____________ 2021 г.

_____________  ______________________________

Подпись

расшифровка)

PAGE